כגורם מפקח בעל משקל.

עוד יצוין כי הגוף המייעץ בדיוני ועדת שרים להצטיידות הוא המטה לביטחון לאומי (להלן – המל"ל).

בהחלטת ממשלה משנת 2012 (החלטת ממשלה 4088 מיום י"ג בטבת התשע"ב (8 בינואר 2012) בנושא

"שינוי בסדר העדיפויות בתקציב המדינה לשנת 2012 ויישום דוח הוועדה לשינוי כלכלי-חברתי (ועדת

טרכטנברג)"), נקבע כי במסגרת דיונים של ועדת השרים להצטיידות על פרויקטים, נדרש, כתנאי לדיון,

להציג בפני הוועדה נושאים אלה: הצורך בביצוע הפרויקט; חלופות אפשריות לפרויקט; בחינת כלל